

Nazwa produktu Product name	gramatura weight	masa netto net weight	masa po odcieku drained weight	sztuka piece of product
Crystalina – Aromat Waniilinowy w płynie / <i>Vanilla Molina Clear</i>	250 ml	245,5 g	-	EAN 7503005509101

opis produktu / product description

Bezbarwny aromat waniilinowy w płynie o smaku wanilii. Idealny do przygotowania kolorowych deserów, bez zmiany produktu końcowego. / Clear vanillin aroma, perfect for use in vibrant desserts without affecting the final color

składniki / list of ingredients:

Woda, 1.8% alkohol etylowy, wanilina, sztuczne aromaty, etylowanilina, środek konserwujący: E-202 / Water, 1.8% Ethyl Alcohol, Vanillin, Artificial Flavour, Ethyl Vanillin, Potassium Sorbate (E-202).

Kraj pochodzenia / Country of origin	Meksyk / Mexico
Producent / Producer	Productos Uvavina S. A. de C. V.

okres przydatności do spożycia (od daty produkcji) / shelf life

3 lata / 3 years

Rodzaj opakowania / Packaging type	Butelka plastikowa / Plastic bottle
Stawka VAT	23%
Kod EAN opakowania zbiorczego / EAN code on box	27503005509105

Logistyka / Logistics

	Ilość sztuk w kartonie / Pieces in box	Kartonów na warstwie / Boxes per layer	Warstw na palecie / Layers per pallet	Kartonów na palecie / Boxes per pallet
Pakowanie / Packaging	12	27	9	243

Waga brutto produktu / Product gross weight	271,96 g
Waga brutto opakowania zbiorczego / Box gross weight	3,395 kg

Wymiary produktu / Product dimensions	Ø56	140,5		mm
Wymiary kartonu / Box dimensions	23,5	18	15	cm

dodatkowe informacje / additional informations



zdjęcie produktu / product photo



wartość odżywcza w 100g / nutritional values per 100g:

Wartość energetyczna / Energy	0	kJ
Wartość energetyczna / Energy	0	kcal
Tłuszcz / Total fat	0,5	g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone / Saturated fat	0	g
Węglowodany / Carbohydrates	0	g
w tym cukry / sugars	0	g
Białko / Protein	0	g
Łonnik / Fibre	0	g
Sól / Salt	0,3	g

tak/nie / yes/no

Zawiera gluten / Contain gluten	Nie/no
Zawiera substancje konserwujące / Contain preservatives	Tak/yes
Zawiera GMO / Contain GMO	Nie/no

alergeny / allergenes:

warunki przechowywania / storage conditions

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w przewiewnym miejscu, z dala od bezpośredniego wpływu promieni słonecznych. Maksymalna temperatura przechowywania: 40°C. Bezpośrednie światło słoneczne i ciepło mogą wpłynąć na zmianę barwy / Store at ambient temperature, free from direct sunrays, in maximum temperature 40°C. Direct sunlight and heat may change color appearance

ARRIBA Sp. z o. o.
ul. Obroki 130
40-833 Katowice



Tel.: 32 258 69 86
e-mail: bok@arriba.com.pl
sklep-arriba.com.pl